

### ستاد احیای امر به معروف نیازمند احیا

اظهارات جنجالی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر این روزها مورد انتقاد بسیاری از دغدغه‌مندان نظام و انقلاب قرار گرفته است؛ اظهاراتی که مدام بر صدر اخبار رسانه‌های معاند قرار می‌گیرد و هزینه‌تراشی می‌کند.

ستاد امر به معروف و نهی از منکر که تا چندین پیش ستاد «احیای» امر به معروف و نهی از منکر نام داشت اساساً به منظور احیا و ترویج یک واجب فراموش‌شده تأسیس شده و رسالت اصلی آن کار فرهنگی و ترویجی است؛ اما به نظر می‌رسد در حال حاضر خود این ستاد نیازمند احیا و بازسازی است.

مهم‌ترین مشکل این ستاد در دوره فعلی عدم هوشمندی و عدم توجه به بسترسازی‌های رسانه‌ای معاندین، دور شدن از رسالت اصلی آن یعنی «احیا» و رفتن به سوی اقدام است. پرسش اصلی این است که ستاد امر به معروف متولی احیای کدام واجب است و چگونه؟ برای اینکه پاسخ این سوال را بیابیم، کافی است به سخنان رهبر انقلاب در جمع اعضای مؤسس ستاد مراجعه کنیم. رهبر انقلاب در این دیدار که در تاریخ ۱۳۷۲/۳/۲۱ انجام شده، جملاتی دارند که در ادامه گزیده‌ای از این سخنان آمده است:

«سعی کنید این کار را به بهترین وجه و هوشمندانه‌ترین شکل انجام دهید... شما نباید «ستاد امر به معروف و نهی از منکر» باشید. باید «ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر» باشید. «ستاد امر به معروف»، یعنی اینکه امر به معروف در مملکت، یک جا، کار ستادی رویش می‌شود! مگر می‌شود شما چنین کاری بکنید؟! امر به معروف، مال همه مردم است. مگر می‌شود یک ستاد ده نفره بنشیند و سازماندهی ستادی امر به معروف در سطح کشور را بکنند؟! اینکه اصلاً امکان ندارد. شما باید یک کار دیگر را به عهده بگیرید. نخواهید مبادرتاً، امر به معروف و نهی از منکر کنید. شما باید امر به معروف را در جامعه، احیا کنید.... امر به معروف و نهی از منکر، جهشت، جهت ضد سلطه اشعار است. ببینید سلطه اشعار کجاست؟ شما بگویید به جوراب نازک! نه آقا! شما به جوراب نازک چه‌کار دارید؟ جوراب نازک را بپوشد؛ این قدر اهمیت ندارد.... زلفش بیرون است، باشد. هزار گونه خطا می‌کنند، این هم یک گناه صغیره است. موی سر بیرون بودن، گناه کبیره که نیست! از غیبت و دروغ که بالاتر نیست! از زشه گرفتن و خوردن که بالاتر نیست!»

### پایان مدارا و فوریت مجازات متهمان جنایت سازمان یافته

محمد ایمانی  
روزنامه‌نگار

با شکست فتنه پیچیده اخیر، همه آن چیزی که در چند خیابان باقی ماند، شرارت و جنایت محض و ایجاد ارباب و نامنی بود. عدم همراهی مطلق مردم، موجب خشونت بیشتر اوپایش و اشعار شد. اما درست در همین شرایط، برخی مدعیان اصلاح‌طلبی، ضمن تحریف‌گری، نام اعتراض و اعتراضات را بر تحركات کوری می‌گذارند که مورد نفرت و انزجار مردم است. علت این رفتار خبثات‌آلود چیست؟

افراطیون مدعی اصلاحات، با رسانه‌ها و بیابنه‌ها و مواضع خود، شریک جرم رسانه‌های مزدور بیگانه در تدارک آشوب بودند و حالا که در حال نابودی است، در آتش آن می‌دمند؛ چرا که مرگ فتنه را (با همه سرمایه‌گذاری‌های انجام شده برای آن) میخی بر تابوت خویش می‌دانند. هر آنچه از صبر و خوشبختنداری برای روشن شدن واقعیت‌ها، رو شدن دست اشعار و جدا شدن صف مردم از ویرانی طلبان لازم بود، ظرف چند هفته گذشته در پیش گرفته شده و متأسفانه هزینه‌گزار آن را مردم و نظام، با تقدیم جان‌های گرامی و خسارت‌های هنگفت پرداختند.

ترویرست‌های سازمان یافته با وجود درماندگی و ناکامی، مأموریتی جز تخریب اموال عمومی و آتش زدن سطل‌های آشغال، ایجاد راهبندان و مزاحمت برای رفت و آمد مردم در معابر پرتراffیک، حمله به بازار و مغازه‌ها، ارباب برای تعطیلی مراکز علمی و تحصیلی و ارتکاب قساوت‌آمیز انواع جنایات‌ها ندارند. بنابراین پس از این، هیچ اغماضی در مقابل این شرارت سازمان یافته مجاز نیست. باید معرکه‌گیری و شرارت را به همان تنها زبانی که اشعار جنایتکار می‌فهمند، برای شان پر هزینه کرد. هیچ دلیلی ندارد که مردم و نظام خسارت ببینند، اما مجرمان جنایتکار تصور کنند ارتکاب شرارت، همچنان برای آنها بی‌هزینه خواهد بود.

مراجع امنیتی و قضایی در کنار برخورد کاملاً قاطع و کوبنده با «مبارشان جنایت» (اشعار کف خیابان)، باید سرعاً رسانه‌ها و سیاست‌بازانی بروند که با تحریف و تهییج و جنایت و شرارت اخیر بودند و مجازات‌های عبرت‌آموز علیه آنها اعمال کنند. تا اینجای کار هم، تاخیر و کوتاهی زیادی صورت گرفته است. مسئولیت همه جراحات و خسارت‌هایی که به مردم، کسب و کارها و کادر و انتظامی و امنیتی و بسیج وارد شده، بر عهده سیاست‌ویون و نشریات و کانال‌های مذکور است. این حلقه، مجرمان سابقه دار محسوب می‌شوند و دیگر نباید برای چندمین بار مورد اغماض و غفلت قرار بگیرند. تعقیب و مجازات این عناصر مجرم، برای صیانت از جان و مال و ناموس مردم و اقتدار و امنیت کشور، فوریت دارد.

### انگلیس پلیس امنیت اخلاقی ایران را تحریم کرد

وزارت امور خارجه انگلیس روز دوشنبه با صدور بیانه‌ای به بهانه حوادث اخیر، پلیس امنیت اخلاقی ایران را تحریم کرد.

به گزارش ایرنا، در این بیانه که یک نسخه آن در تارنمای وزارت امور خارجه انگلیس منتشر شد پنج مقام ارشد امنیتی کشورمان از جمله «غلامرضا سلیمانی»، رئیس سازمان بسیج مستضعفین، «حسن کریمی» فرمانده یگان ویژه پاسداران ناجا و «حسین اشتری» فرمانده کل انتظامی کشور در فهرست تحریم‌ها قرار گرفته‌اند. طبق تحریم‌های وضع شده این افراد قادر به سفر به انگلیس نخواهند بود و هر یک از دارایی‌ها آنها در این کشور یا توسط افراد انگلیسی در هر نقطه‌ای نگهداری شود، مسدود می‌شود.

در همین حال جیمز کلورلی وزیر امور خارجه انگلیس در اظهاراتی مداخله جویانه ادعا کرد: این تحریم‌ها پیام روشنی را به مقامات ایران می‌فرستد مبنی بر اینکه ما شما را به خاطر سرکوب‌ها و خشونت‌تکان‌دهنده‌ای که بر مردم خود تحمیل کرده‌اید، بازخواست می‌کنیم.

در بیانه وزارت امور خارجه انگلیس با بیان این ادعا که «پلیس امنیت اخلاقی ایران برای چند دهه از تهدید، بازداشت و خشونت برای کنترل لباس زنان ایرانی و نحوه رفتار آنها در ملاً عام استفاده کرده است»، افزود: در پاسخ، انگلیس امروز پلیس امنیت اخلاقی را به طور کامل تحریم کرد.

## ورزش قهرمانی، مایه افتخار ملی



Leader.ir

تدین و پایبندی ورزشکاران کشورمان گفتند: حضور بانوی ورزشکار بر سنگوی قهرمانی با حجاب اسلامی و دست ندادن با مرد بیگانه، اهدای مدال‌های قهرمانی به خانواده‌های شهدا، سر به خاک ساییدن و ذکر نام ائمه هدی(ع) پس از پیروزی و عزیمت هیات ورزشی به زیارت اربعین، پدیده‌های شگرف و بی‌بدیلی در دنیای مادی و پر از فساد امروز است که برای شناخت اعماق روحی و اخلاقی ملت ایران باید مورد توجه قرار بگیرند.

**■ بشارت امیدبخش، موجب حرکت و پیشرفت**  
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با اشاره به تصریح قرآن به زنده بودن شهیدان، گفتند: شهیدان به جامعه ایمانی بشارت و دلگرمی می‌دهند که مجاهدت در راه خدا با وجود دشواری‌ها، عاقبت بسیار خوبی دارد و پایان آن نه با ترس همراه است نه با اندوه.

ایشان این بشارت امیدبخش را موجب حرکت و پیشرفت دانستند و خاطر نشان کردند: انقلاب اسلامی موجب ایجاد جذبه عمومی برای جهاد و شهادت در راه خدا شد و بیش از ۵ هزار شهید ورزشکار نشانه‌های ممتازی از این جذبه فراگیر و اثرگذار هستند.

**■ تأثیرپذیرفتن محیط ورزش از معنویت شهدا**

رهبر انقلاب، محیط کنونی ورزش را متأثر از معنویت شهدای ورزشکار دانستند و با برشمردن جلوه‌هایی از

همین علت بنده همواره از قهرمانان ورزشی تشکر می‌کنم و به آنها تبریک می‌گویم.

**■ پیروزی ارزشی در برابر جلااد کودکان**

ایشان با تأکید بر لزوم همراه کردن پیروزی فنی در میدان با پیروزی ارزشی افزودند: اینکه ورزشکار ما به علت مسابقه ندادن با فرستادگان رژیم صهیونیستی از مدال محروم می‌شود، در واقع یک پیروزی است چرا که مسابقه دادن به معنی به رسمیت شناختن رژیم‌ی غاصب، جلااد و کودکش و بمال کردن پیروزی اخلاقی به بهای پیروزی فنی و ظاهری است که به هیچ‌وجه ارزش ندارد.

**■ بطلان ادعای دخالت ندادن سیاست در ورزش**

ایشان تحریم‌های ورزشی بعد از جنگ اوکراین را موجب رنگ باختن ادعاهای مستکبران و دنباله‌روهای آنها درباره دخالت ندادن سیاست در ورزش دانستند و گفتند: این قضیه نشان داد هر جا منافع غربی‌ها اقتضا کند براحتی از خطوط قرمز خود عبور می‌کنند.

**■ باید فرهنگ خود را غالب کنیم**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ورزشکاران را به حفظ شرف و آبروی خود و ملت و کشور با مراقبت از رفتارشان در میدان مسابقه و خارج از آن، توصیه کردند و افزودند: در گذشته محیط ورزشی ما همیشه به

نام خدا و ائمه معصومین و جنبه‌های دینی و اخلاقی آراسته بود اما غربی‌ها سعی کردند همراه با ورزش‌های جدید، فرهنگ خود را نیز وارد کنند که باید ضمن فراگیری و پیشرفت در ورزش‌های جدید، فرهنگ خود را غالب کنیم و نگذاریم ورزش به پلی برای ورود فرهنگ غربی تبدیل شود.

**■ تشکر از تولیدکنندگان فیلم مستطیل قرمز**

رهبر انقلاب، همچنین از تولیدکنندگان فیلم مستطیل قرمز با موضوع شهادت جمعی از ورزشکاران و تماشاگران در جریان مباران یک زمین فوتبال در استان ایلام در دوران دفاع مقدس، تشکر و تأکید کردند:

بیان حقایق با آثار هنری کار لازمی است که باید با قوت انجام شود.

گفتنی است، فیلم «مستطیل قرمز» به کارگردانی برادران حسن صیدخانی و حسین صیدخانی و تهیه‌کنندگی سیدعلیرضا سجادیور و بر اساس داستانی واقعی از رشادت‌های اهالی منطقه چوار ایلام در دوران دفاع مقدس و فاجعه بمباران زمین فوتبال چوار ساخته شده است. همچنین در ابتدای این دیدار، آقایان سیدحمید سجادی (وزیر ورزش و جوانان)، مهدی میرچلیلی (رئیس سازمان بسیج ورزشکاران) و علی داوودی (قهرمان وزنه‌برداری) گزارش‌هایی ارائه کردند.

سرلشکر سلامی خطاب به دشمنان:

### با همین جوانانی که فریب شما را خوردند سراغ‌تان می‌آییم

**گروه سیاسی/** دومین کنگره ملی ۵ هزار و ۱۳۵ شهید ورزشکار، روز گذشته با حضور سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان و دیگر مقامات و البته با حضور ورزشکاران در سالن دوازده هزار نفری ورزشگاه آزادی برگزار شد. سرلشکر سلامی در این مراسم، با اشاره

به رویدادها و ناآرامی‌های اخیر در کشور، خطاب به دشمنان آشوب‌طلب تأکید کرد: با همین جوانانی که فریب شما را خورده‌اند، سراغ شما خواهیم آمد. ما با همین جوانان انتقام خواهیم گرفت، مراقب رفتارتان باشید.

**■ قله‌ها از سوی جوانان در حال فتح است**

به گزارش فارس، سردار سلامی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب که فرمودند جامعه ورزشی، سالم است و باشرف، اظهار کرد: عرصه‌های ورزشی سرشار از افتخارات است و قله‌ها از سوی جوانان در سطح جهان در حال فتح است و عزیزان ما با غیرت در همه عرصه‌های ورزش می‌جنگند. از نام‌ها نمی‌ترسند، نام‌ها را پشت سر نمی‌گذارند و خودشان به نام تبدیل می‌شوند و ایران را اعتبار می‌دهند. مثل جوانان قدرتمند بسیج، سپاه و ارتش ما که ایستادند و عظمت

سرخساز سلامی با بیان اینکه این همه افتخار، بزرگی، منزلت سیاسی، فنی و علمی،

### رئیس دستگاه قضا تأکید کرد رسیدگی خارج از نوبت به پرونده‌های عناصر اغتشاشات

زند قرآن و پرچم و سوزاندن اموال مردم و کشته‌سازی نمی‌شود بلکه کنش اعتراضی تعریف و چهارچوب خاص و مشخص خود را دارد.

رئیس عدلیه در ادامه به این نکته نیز اشاره کرد که امروز دیگر پشت‌پرده اغتشاشات اخیر و عاملین و محرکین اصلی آن، کاملاً برای همگان روشن گردیده و میرهن گشته که صهیونیست‌ها، امریکایی‌ها و برخی کشورهای اروپایی در این وقایع نقش داشتند و سردمداران خود آنها نیز این موضوع را بر زبان می‌رانند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به برنام‌ریزی پیچیده تدارک دیده شده از ناحیه دشمنان برای تحریک مردم ایران و همراه کردن آنها با عناصر اصلی اغتشاشات، اظهار کرد: دشمن به مقصود خود نرسید و دوباره آدرس غلط دریافت کرد طی روزهای گذشته سردمداران برخی دولت‌های متخاصم نیز نسبت به کاسته شدن از حجم شعارها و جمعیت اغتشاشگران اذعان و اظهار تأسف کردند.

**■ دیگر بهانه‌ای وجود ندارد**

رئیس عدلیه با اشاره به مترصد بودن دشمن برای تمسک به هر بهانه‌ای جهت تهدید امنیت روانی مردم ایران، گفت: امروز دیگر برای همگان مبرهن است که فوت یک دختر خانم (که همه ما را متأثر کرد) کاملاً بهانه بوده است؛ وقتی یک دستگاه رسمی و مسئول (پزشکی قانونی) با اعمال نهایت دقت و بررسی همه‌جانبه و علمی و تخصصی، نتایج ناظر بر علت فوت آن مرحومه را به‌صورت شفاف در اختیار مردم می‌گذارد، دیگر این بهانه از همه سلب شده است و دیگر کسی که بخواد همراستا با دشمن تحکاتی داشته باشد نمی‌تواند ادعا کند که موضوع را نمی‌دانسته و چنین فردی هیچ جتنی نزد خداوند، مردم و وجدان خود ندارد.

محسنی اژه‌ای همچنین از عموم مردم که در نقاط مختلف کشور با برگزاری تجمعات خودجوش، انزجار خود را از عناصر اغتشاشگر اعلام می‌دارند و به تکریم نیروهای حافظ

محصول ریخته‌شدن خون صدها جوان شهید بوده است، تأکید کرد: چرا در خیابان به آنان حمله می‌کنید و افتخاراتن مثل افتخار دشمن شده است؟ آیا می‌توانید به تاریخ پاسخ بدهید؟ چرا این‌گونه عمل می‌کنید؟ مگر این نظام جز استقلال، آزادی از اراده دشمنان، رفع محرومیت، پیشرفت، امنیت، رفاه و افتخار مردم کار دیگری می‌کند؟

**■ نباید در جاده واشنگتن- تهران تردد کرد**

وی ادامه داد: مگر مقابل دشمنان نایستاده، چرا بر این ایستادگی آسیب می‌زنید و حرف‌های حق را نمی‌شنوید؟ چرا دروغ‌های باطل هستیید و به مقدسات قرآن، پرچم و مسجد توهین می‌کنید؟ آیا امریکا چیزی غیر از این می‌خواهد؟ نباید در جاده واشنگتن - تهران تردد کنید.

**■ جوانان فریب‌خورده به دامان ملت برمی‌گردند**

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه ملت ایران هرگز پژواک صدای بیگانه نشد و صف خود را از اغتشاش جدا ساخت و جلوی سناریوی خطرناک با حماسه‌ای بزرگ ایستاد، خطاب به دشمنان تصریح کرد: ما به دشمنان بیرونی که می‌خواهند در داخل کشور آشوب به پا کنند، می‌گوییم با همین جوانانی که فریب شما را خورده‌اند به سراغ

شما خواهیم آمد. این جوانان به دامان ملت برمی‌گردند، از شما اعراض می‌کنند و شما را بزودی می‌شناسند. ما با همین جوانان انتقام خواهیم گرفت، مراقب رفتارتان باشید.

وی ادامه داد: به آنان که این سیستم‌های خیربرکنی و دروغ‌پرانی را برای آشوب در داخل کشورمان مدیریت می‌کنند، هشدار می‌دهیم که دست از این رفتارها بردارید. شما ما را قبلاً آزموده‌اید، مراقب باشید چرا که به سراغ‌تان خواهیم آمد.

**■ سجادی: تلاش برای فروریختن هیمنه نظام سلطه در ورزش**

سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان نیز با بیان اینکه قهرمانان ارزنده مهین با تقدیم ۵۱۳۵ شهید و الا مقام، واژه پهلوانی را



عناصر شیطان‌صفت هوشیار باشند. رئیس دستگاه قضا همچنین بار دیگر به مقامات دادسراها در سراسر کشور دستور داد تا نسبت به تکمیل پرونده عناصر اصلی اغتشاشات و عناصر وابسته به خارج و معاندان و ضدانقلاب و عناصری که به انحای گوناگون از جمله تسیب، معاونت و مباشرت، موجبات تهدید امنیت مردم و تخریب و تحریک اموال عمومی و خصوصی را فراهم آوردند، تسریع داشته باشند.